wilBSs»

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ
КУЕЙМ ХЫХЬЭ ЛАШЫНКЪЕЙ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУ
ЛЕЧИНКАЙ ЭЛИНИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЧИНКАЙ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №50
БЕГИМ №50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

от «15» августа 2022 г. с.п. Лечинкай

Об утверждении порядка мониторинга
состояния системы теплоснабжения, на
территории с.п.Лечинкай

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении» и руководствуясь приказом Министерства энергетики
Российской Федерации от 12 марта 2013 №103 «Об утверждении Правил
оценки готовности к отопительному периоду» местная администрация
с.п.Лечинкай постановляет:

1. Утвердить порядок мониторинга состояния системы теплоснабжения на
территории сельского поселения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте местной
администрации с.п.Лечинкай.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местной администрации
с.п.Лечинкай Хагажеев Х.Р.